ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.01.2023 № 58
г. Богданович

О подготовке и проведении Первенства Свердловской области по хоккею с
мячом среди мальчиков 2012 г.р. в сезоне 2022-2023 годов

В целях развития физической культуры и спорта в городском округе
Богданович, привлечения трудящихся и учащейся молодежи к регулярным занятиям
физической культурой, дальнейшего развития и пропаганды физической культуры и
спорта среди населения, пропаганды здорового образа жизни, согласно календарному
плану спортивно–массовых мероприятий на 2023 год, руководствуясь
постановлением Правительства Свердловской области от 18.04.2014 № 353-ПП «Об
утверждении правил обеспечения безопасности при проведении официальных
спортивных соревнований», статьей 28 Устава городского округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Директору Муниципального бюджетного учреждения дополнительного
образования Спортивная школа «Факел» Быкову А.А. провести Первенство
Свердловской области по хоккею с мячом среди мальчиков 2012 г.р. по адресу:
г. Богданович, ул. Спортивная, 16а, с 15 февраля по 18 февраля 2023 года:

- 15 февраля с 10:00 до 15:30 часов,
- 16 февраля с 10:00 до 15:30 часов,
- 17 февраля с 10:00 до 14:00 часов,
- 18 февраля с 10:00 до 12:30 часов.
Количество участников соревнований 105 человек.
2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению

массовых соревнований (прилагается).
3. Рекомендовать врио начальника Отдела Министерства внутренних дел

России по Богдановичскому району Хребтову М.В. оказать содействие в обеспечении
охраны общественного порядка и общественной безопасности организаторам
спортивного мероприятия.

4. Назначить ответственным за организацию и проведение мероприятия, за
соблюдение установленного порядка проведения мероприятия, создание
необходимых условий для личной безопасности участников и зрителей, за
взаимодействие с правоохранительными органами директора МБУ ДО Спортивная
школа «Факел» Быкова А.А.

5. Рекомендовать главному врачу государственного автономного учреждения
здравоохранения Свердловской области «Богдановичская центральная районная
больница» Вдовиной Е.А. обеспечить медицинское обслуживание соревнований (по
вызову).

6. Рекомендовать начальнику 81 пожарно-спасательной части 59 пожарно-
спасательного отряда федеральной противопожарной службы Государственной
противопожарной службы главного управления МЧС России по Свердловской
области Коробейникову В.А. обеспечить безопасность участников и зрителей во
время проведения соревнований (по вызову).

7. Директору МБУ ДО Спортивная школа «Факел» Быкову А.А.:
7.1. Обеспечить привлечение к охране общественного порядка при проведении

мероприятия представителей ЧОО «Факел»;
7.2. Обеспечить контрольно-пропускной режим в месте проведения

мероприятия с применением технических средств.
8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы городского округа по социальным вопросам Алешкина А.В.

Глава городского округа Богданович                    О.П. Нейфельд